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Damen 40 - Bezirksliga A Gr. 031
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Obernhain 7 7:0 44:19 92:46 687:477
2 TC Bierstadt 7 5:2 42:21 91:52 697:551
3 TC Niedernhausen 7 4:3 38:25 86:60 708:613
4 TC Hohenstein MSG 7 4:3 35:28 78:69 671:623
5 TG Schierstein 7 3:4 33:30 76:69 666:631
6 TC Kiedrich 7 3:4 29:34 68:74 632:631
7 TC Burgholzhausen II 7 1:6 17:46 44:98 486:727
8 Hattersheimer TC 7 1:6 14:49 35:102 438:732

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 21.05.2005 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Hohenstein MSG
Hattersheimer TC
TC Kiedrich
TC Burgholzhausen II

TC Bierstadt
TC Niedernhausen
TC Obernhain
TG Schierstein

4:5
0:9
4:5
3:6

Sa. 04.06.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

Hattersheimer TC
TG Schierstein
TC Obernhain
TC Niedernhausen

TC Kiedrich
TC Bierstadt
TC Hohenstein MSG
TC Burgholzhausen II

2:7
4:5
7:2
7:2

Sa. 11.06.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Hohenstein MSG
TC Bierstadt
TC Kiedrich
TC Burgholzhausen II

TC Niedernhausen
TC Obernhain
TG Schierstein
Hattersheimer TC

4:5
4:5
2:7
7:2

Sa. 18.06.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Niedernhausen
Hattersheimer TC
TG Schierstein
TC Obernhain

TC Kiedrich
TC Bierstadt
TC Hohenstein MSG
TC Burgholzhausen II

4:5
1:8
4:5
8:1

Sa. 25.06.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Bierstadt
TC Kiedrich
TC Obernhain
TC Hohenstein MSG

TC Niedernhausen
TC Burgholzhausen II
TG Schierstein
Hattersheimer TC

4:5
5:4
6:3
6:3

Sa. 02.07.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Bierstadt
TC Niedernhausen
TC Burgholzhausen II
TG Schierstein

TC Kiedrich
TC Obernhain
TC Hohenstein MSG
Hattersheimer TC

7:2
4:5
0:9
4:5

Sa. 09.07.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Burgholzhausen II
TC Kiedrich
TC Niedernhausen
TC Obernhain

TC Bierstadt
TC Hohenstein MSG
TG Schierstein
Hattersheimer TC

0:9
4:5
4:5
8:1
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